ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE FUTSAL - ACF

CNPJ 07.830.972-0001-52

Rua Victor Sopelsa, 1169 sala 07 - Centro Eventos, Parque de Exposições
CEP -89711-330 Concórdia, Santa Catarina

Telefone: 3441-0655
https://www.facebook.com/Concordia.Futsal/
https://www.instagram.com/concordiafutsal/

DECLARAÇÃO DE NÃO QUALIFICAÇÃO COMO OSCISP

Declaro para os devidos fins que a ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE FUTSAL com sede

na Rua Victor Sopelsa, 1169 - sala 07 - Centro Eventos, Parque de Exposições CEP -89711-

330 Concórdia, Santa Catarina, Telefone: 3441-0655, e-mail

acffutsalconcordia@gmail.com na condição de Presidente da Associação Concordiense

de Futsal não é qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público –

OSCIP, nos termos do artigo 18 da Lei Federal nº 9.790 de 1999.

Concórdia SC, 15 de agosto de 2024.

MARCELO LUIS TUMELERO

PRESIDENTE

https://www.facebook.com/Concordia.Futsal/?ref=pages_you_manage
https://www.instagram.com/concordiafutsal/
mailto:acffutsalconcordia@gmail.com

		2024-09-12T11:12:47-0300
	MARCELO LUIS TUMELERO:42538254949